※定員になり次第、予告なく受付終了となりますので、ご了承願います。

お 申 込 み は 裏 面 を ご 覧 く だ さ い 。

写真はすべてイメージです。

ご旅行代金

ご出発日

■添乗員/同行します。 ■含まれるもの/秋田内陸ワンデーパス・昼食・諸税

募集人員

行程

各回先着２０名様（最少催行１５名様）

新 型 コ ロ ナ ウ イ ル ス 感 染 防 止 に 関 す る ご 理 解 と ご 協 力 の お 願 い
〇 感 染 状 況 に よ り 催 行 中 止 と な る 場 合 も ご ざ い ま す の で ご 了 承 く だ さ い

○ ご 参 加 の 際 は マ ス ク の 着 用 を お 願 い し ま す 。 ○ 秋 田 内 陸 線 の 車 内 は 消 毒 、 換 気 を 行 っ て お り ま す 。

○ 密 を 避 け る た め 、 募 集 人 数 を 少 な く し 、 お 申 込 み に よ り 調 整 さ せ て い た だ き ま す 。 ○ お 座 席 は 指 定 さ せ て い た だ き ま す 。

お 客 様 の 感 染 防 止 と 安 全 確 保 を 最 優 先 に 、 対 応 し て ま い り ま す の で よ ろ し く お 願 い い た し ま す ☻

角館駅＜11： 5 0 発＞「観光車両貸切」⇒阿仁合駅＜13：14着＞

おひとり様 大人８,０００円 / 小人６,７５０円（税込）

２０２２年度は夏と秋と冬のお食事と景色をお楽しみください♪

三男：展望車両
秋田縄文号

次男：展望車両
笑 E M I

⾧男：観光車両
秋田マタギ号

2022年

12/10
（土）

2022年

11/26
（土）

2022年

７/２
（土）

2023年

１/21
（土）

2023年

２/25
（土）

2023年

３/５
（日）

ご好評につき

さらに！さらに！

追加設定できました！

202 3年

１/２２
（日）

※お申込みにつきましては、個人情報保護の観点から くれぐれも誤送信のないように 番号を十分にご確認の上 お送りくださるようお願い申し上げます。

お申込み
代表者様

（ふりがな）
ご参加
人数

大人 名様

様 小人 名様
合計     名様

代表者様
ご住所

（ふりがな）

〒 - .

代表者様
ご連絡先

お電話番号 FAX番号 携帯電話番号

ご参加
希望日

ご 旅 行 設 定 日 （ 締 切 ： 各 設 定 日 の 1 4 日 前 ） 第1希望 第２希望

① 2 0 2 2 年 ７ 月 ２ 日 ( 土 )

② 〃 １ １ 月 ２ ６ 日 ( 土 )

☆ 〃 １ １ 月 ２ 8 日 ( 月 )

③ 〃 １ ２ 月 １ ０ 日 ( 土 )

⑤ ２ ０ ２ ３ 年 １ 月 ２ １ 日 ( 土 )

★ 〃 １ 月 ２ ２ 日 ( 日 )

★ 〃 １ 月 ２ ３ 日 ( 月 )

⑥ 〃 ２ 月 ２ ５ 日 ( 土 )

⑦ 〃 ３ 月 ５ 日 ( 日 )

ご参加希望日は該当箇所に〇をお付けくださいませ。第２希望がございましたらご記入ください☝

内陸線の
ご乗車
予定駅

<上記第1希望日の場合>

□鷹巣駅から

□内陸線（ ）駅から

□角館駅に直接集合します

<上記第2希望日の場合>

□鷹巣駅から

□内陸線（ ）駅から

□角館駅に直接集合します

※ご乗車予定駅をお知らせください。↑該当駅に☑(チェックマーク)をお付けください。
また秋田内陸線の途中駅からご乗車希望のお客様は、ご乗車予定の駅名をご記入くださいませ。

【特記事項】
◎営業日の15時以降のお申込みの場合は翌営業時間内での回答となります。また担当者不在により後ほど回答させて頂く場合もござい
ます。予めご了承くださいませ。
◎当社からのご案内をもって予約完了となります。旅行代金のお支払いにつきましては、予約完了後に別途ご連絡しますので、定められた期日までにお
振込みください。

チ ラ シ 内 容 ・ ご 旅 行 条 件 に 記 載 さ れ た 内 容 に 同 意 の 上 、 お 申 込 み く だ さ い ま す よ う お 願 い 申 し 上 げ ま す 。

秋田県北秋田市阿仁銀山字下新町41-1

国内旅行業務取扱管理者：武藤雄紀

①Webサイト「秋田内陸線旅行センター」お問合せフォームより可能です→

②メール✉n-info30@akita-nairiku.com
③FAX📠0186-82-3793
（メール・FAXの際は、下記の項目すべての内容を記載・入力ください）

お申込みは
次の３つから

お選びください。

2021年4月1日

運行終了しました。
ありがとうございます。